武汉市黄陵区教育局

黄陂区教育局关于2025年度黄陂区民办学校“双随机、

一公开”上半年抽查工作结果的通报

经检查认定，本次抽查的14所民办学校均为“未发现问

题”的学校。 现将具体结果通报如下

根据《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合
“双随机、一公开”监管的意见》 (国发 [2019]5号 ) 、 《武

审改办关于全面推行 “双随机、一公开” 监管工作的通知》

(武审改办 〔2016〕5号 〕和 《关于全面规范开展 “双随机、一

公开”监管工作的指导意见》 (武事中事后监管联办〔2018〕

4号)文件精神，我局于2025年6月至2025年 7月，开展

了2025 年上半年“双随机、一 公开” 的抽查工作。

：
一 、 “未发现问题” 的学校 (14所 )

1.武汉市盘龙城经济开发区明珠珑璟轩幼儿园

2.武汉阿斯顿帕克摩卡幼儿园有限公司

1